JUMLAH 21.500.000 20.834.500 96,90 

Sumber : UPT PBAPL Bojo Kab Barru, 2021 

2. Realisasi Pendapatan Asli Daerah (PAD) 

Sesuai dengan target PAD yang ditargetkan dari Dinas Kelautan dan Perikanan 

Provinsi Sulawesi Selatan untuk tahun 2021 sebesar Rp. 282.000.000,- (Dua Ratus 

Delapan Puluh Dua Juta Rupiah) dan sudah terealisasi sebesar 135,72 % atau sebesar               

Rp. 382.740.00 pada Tahun Anggaran 2021 yang semuanya bersumber dari penjualan 

Benur. 

3. Realisasi Bantuan Benur Gratis melalui kegiatan Desiminasi Percontohan 
Budidaya Udang Windu di 13 Kabupaten/Kota